Empenho

2012NE0O00002
2012NEO00003
2012NEO00004
2012NEO00005
2012NEO00007
2012NEO00008
2012NEO00009
2012NEO00011
2012NEO00012
2012NEO00014
2012NEO00015
2012NEO00018
2012NE000020
2012NE000022
2012NE000023
2012NEO00039
2012NEO00045
2012NEO00046
2012NEO00047
2012NE0O00048
2012NE000049
2012NEO00050
2012NE000051
2012NE000052
2012NEO00053
2012NE000436
2012NEO00446
2012NE000447
2012NE000453
2012NE000451
2012NE000495
2012NE000496
2012NE000497
2012NE000498

2013NE000251

2013NE0O00491

2013NEO00554
2013NEO00555
2013NEO00556
2013NE000639
2013NE000640
2013NE000641
2013NE000642
2013NE000643
2013NE000644
2013NE000645

Data do Empenho

02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
21/03/2012
21/03/2012
21/03/2012
21/03/2012
22/03/2012
30/03/2012
30/03/2012
30/03/2012
30/03/2012

04/03/2013

16/04/2013

29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
20/05/2013
20/05/2013
20/05/2013
20/05/2013
20/05/2013
20/05/2013
20/05/2013

RELAGAO DE PAGAMENTOS DAS DESAPROPRIAGOES DO TI COSME E DAMIAO

Credor

MARIA DAS NEVES DA SILVA CAVALCANTE
MARIA DAS NEVES DA SILVA CAVALCANTE
MARIA DAS NEVES DA SILVA CAVALCANTE
MARIA DAS NEVES DA SILVA CAVALCANTE
WELSON LOURENCO DOS SANTOS
WELLINGTON LOURENCO DOS SANTOS
ANTONIA MARIA DOS SANTOS
ARINALDO SEABRA DE ARRUDA
FRANCISCO DOMINGOS GOMES

BETANIA ANTONIO DE SOUZA

LUIZ JOSE DE SANTANA

LINDALVA DOMINGOS GOMES DA SILVA
JOSE XAVIER DE ARANTES FILHO
MARCELINO GOES DE MELO DA SILVA
EFIGENIA TEREZA DE ANDRADE

EDJAIR DA CRUZ

ELEDE CRISTINE DE ALMEIDA GOMES
LAERCIO DOMINGOS GOMES

MARIA DAS NEVES DA SILVA CAVALCANTE
MARIA DAS NEVES DA SILVA CAVALCANTE
MOISES ALVES DA SILVA

ANTONIA MARIA DOS SANTOS

JUTAI GOMES DA SILVA

WILLIANS LOURENCO DOS SANTOS
LOURIVAL DOMINGOS GOMES
PAULO JOSE DA SILVA

ANA LUISA DE HOLANDA NUNES

ANA LUISA DE HOLANDA NUNES
JOSENILDA MARIA DA SILVA

COSMA ROSA DOS SANTOS

ADEMIR SIMAO DE FREITAS

ADEMIR SIMAO DE FREITAS

ADEMIR SIMAO DE FREITAS

ADEMIR SIMAO DE FREITAS

DEPOSITOS JUDICIAIS DE VARAS ESTADUAIS - TJPE -
Genivaldo Souza dos Santos

DEPOSITOS JUDICIAIS DE VARAS ESTADUAIS - TJPE -
Luiza Maria da Silva, Jodo Moreira da Silva e outros

SEVERINO GONZAGA DE MENEZES
SEVERINO JOSE BRAGA

MARIA JOSE DE OLIVEIRA

MARIA ZULMIRA DA CRUZ

RENATA ROSINEIDE SOUZA SILVA
JACIEL JOSE DE SOUZA

ROSELMA SEVERINA DE SOUZA
SEVERINO GONZAGA DE MENEZES
ROSENILDA SEVERINA SOUZA DIAS
SEVERINA MARIA DE ARAUJO SOUZA

Quadra QP-41 - Lote 1-A

Quadra-QP-43, Lote 04

Quadra QP-41, Lote 02

Quadra QP-41, Lote 02

Quadra QP-41, Lote 02
Quadra QP-41, Lote 02- CAD 41
Quadra QP-41, Lote 02, CAD 47
Quadra QP-41, Lote 02, CAD 45
Quadra QP-41, Lote 02, CAD 45

Quadra QP-41, Lote 02, CAD 43-A

Quadra QP-41, Lote 02, CAD 45
Quadra QP-41, Lote 02, CAD 45






20.000,00
143.000,00
118.000,00

25.000,00

89.000,00

67.000,00
126.500,00
158.000,00
132.500,00

23.000,00

28.000,00

24.900,00

75.000,00

55.000,00

92.000,00
345.000,00
105.000,00
220.000,00

20.000,00
107.000,00

70.000,00
113.000,00
192.000,00
118.831,74
165.000,00

93.000,00

60.000,00

70.000,00

85.000,00
100.000,00

31.000,00

14.000,00

18.000,00

49.000,00

144.551,19

523.378,65

87.865,73
178.411,61
35.313,03
75.993,42
64.018,55
181.938,66
58.056,32
177.678,58
87.996,02
143.615,66

20.000,00
143.000,00
118.000,00

25.000,00

89.000,00

67.000,00
126.500,00
158.000,00
132.500,00

23.000,00

28.000,00

24.900,00

75.000,00

55.000,00

92.000,00
345.000,00
105.000,00
220.000,00

20.000,00
107.000,00

70.000,00
113.000,00
192.000,00
118.831,74
165.000,00

93.000,00

60.000,00

70.000,00

85.000,00
100.000,00

31.000,00

14.000,00

18.000,00

49.000,00

144.551,19

523.378,65

87.865,73
178.411,61
35.313,03
75.993,42
64.018,55
181.938,66
58.056,32
177.678,58
87.996,02
143.615,66

20.000,00
143.000,00
118.000,00

25.000,00

89.000,00

67.000,00
126.500,00
158.000,00
132.500,00

23.000,00

28.000,00

24.900,00

75.000,00

55.000,00

92.000,00
345.000,00
105.000,00
220.000,00

20.000,00
107.000,00

70.000,00
113.000,00
192.000,00
118.831,74
165.000,00

93.000,00

60.000,00

70.000,00

85.000,00
100.000,00

31.000,00

14.000,00

18.000,00

49.000,00

144.551,19

523.378,65

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00






